





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - \$\mathbb{R}\$0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - \$\mathbb{R}\$0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - \$\mathbb{R}\$0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - \$\mathbb{R}\$ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0021154 del 05/12/2020 A (Uscita)

Sciacca 50 (Joso)

Comunicazione n. 127

AI DOCENTI AI DSGA AI personale ATA AI sito web

Oggetto: Convocazione Collegio dei docenti con modalità telematiche.

Il Collegio dei Docenti è convocato dalle ore 16,00 di giovedì 10/12/2020 con modalità telematiche, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Comunicazioni del Dirigente Scolastico;
- 3. Criteri per la valutazione intermedia e indicazioni operative per gli scrutini;
- 4. Prove Invalsi e strategie/percorsi di miglioramento degli apprendimenti;
- 5. Aggiornamento PTOF e consolidamento RAV e PdM.

Con separato avviso, via email, si comunicheranno ai diretti interessati le istruzioni necessarie al collegamento in videoconferenza nell'ambiente "Meet" della piattaforma G-suite for education nel dominio @iissarena.edu.it.

Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co.2, DL.vo 39/1993